

Apps To Go ApS

CVR-nr.: 39048507

Kirkegade 148
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2022

Kristian Waller Andrés
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Apps To Go ApS
Kirkegade 148
6700 Esbjerg
e-mailadresse: kristianandres@gmail.com
CVR-nr: 39048507
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og drift af software.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 11.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses som tilfredsstillende. Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.787	24.632
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		14.787	24.632
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-564
Ordinært resultat før skat		14.713	24.068
Skat af årets resultat	1	-3.588	-5.413
Årets resultat		11.125	18.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		11.125	-1.345
I alt		11.125	18.655

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.455	5.445
Andre tilgodehavender		6.892	0
Tilgodehavender i alt		11.347	5.445
Likvide beholdninger		43.684	70.842
Omsætningsaktiver i alt		55.031	76.287
AKTIVER I ALT		55.031	76.287

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		11.797	672
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		51.797	60.672
Skyldig selskabsskat		3.234	5.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.234	15.615
Gældsforpligtelser i alt		3.234	15.615
PASSIVER I ALT		55.031	76.287

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.234	5.413
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	354	0
	<u>3.588</u>	<u>5.413</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabet har i regnskabsåret (2020/21 kr. 0) ikke udbetalt løn.